
平成29年度　建設工事入札結果一覧表 金額：円

電気通信工事 庁舎建設課 指名競争入札 H29.5.10 豊見城市電話ネットワーク構築工事 － 市外 (株)沖縄エジソン・(株)リウデン　JV 23,641,200 58,511,160 設定なし

管工事 学校施設課 指名競争入札 H29.5.10 豊見城中学校A・B棟空調設備設置工事 － 営業所 (有)大和電設 32,206,680 33,890,400 32,170,362

造園工事 道路課 指名競争入札 H29.5.16 環境美化委託業務 － 本社 (有)泉川園芸 5,889,240 6,200,000 4,931,992

電気工事 学校施設課 指名競争入札 H29.5.26 豊見城中学校受変電設備改修工事 － 本社 電進工事社 3,742,200 3,856,680 3,529,926

土木工事 上下水道施設課 指名競争入札 H29.6.9 2点分岐送水管布設工事(H28第8工区) A 本社 （有）南武建設 67,197,600 67,878,000 57,523,210

土木工事 上下水道施設課 指名競争入札 H29.6.19 我那覇地内汚水管布設工事(H29-1工区) A 本社 大友建設(株) 61,236,000 62,888,400 56,159,943

土木工事 公園緑地課 指名競争入札 H29.6.26 豊見城城址園路整備工事(2工区) A 本社 (有)桃宇重機土木 64,692,000 65,156,400 58,797,813

電気工事 中央図書館 指名競争入札 H29.7.21 平成29年度中央図書館照明器具LED取替工事 － 本社 （有）西部技建 2,386,800 2,458,080 2,253,216

その他 農林水産課 指名競争入札 H29.7.31 下原地区排水路浚渫委託業務(H29) － 本社 那覇環境開発（有） 9,396,000 9,558,000 7,592,049

建築工事 庁舎建設課 指名競争入札 H29.8.4 豊見城市新庁舎建築工事(エネルギー棟) － 営業所 (株)野原建設 89,640,000 89,672,400 85,162,294

土木工事 公園緑地課 指名競争入札 H29.7.25 豊見城城址法面対策工事 A 本社 （有）新八土建 64,908,000 65,599,200 59,462,991

とび・土工工事 学校施設課 指名競争入札 H29.7.14 伊良波中学校グラウンド外周フェンス改修工事 － 本社 (有)大繁建設 5,643,000 5,721,840 5,585,771

土木工事 公園緑地課 指名競争入札 H29.7.31 都市公園施設改築工事 C 本社 （株）鏡和建設 19,872,000 19,969,200 17,709,472

土木工事 農林水産課 指名競争入札 H29.8.17 農道42号線整備工事 D 本社 前原ガーデン 3,283,200 3,304,800 2,933,658

土木工事 道路課 指名競争入札 H29.8.15 市道286号線(北工区)橋梁上部工事(H29-1) A 本社 (株)丸清組・(株)リュウロード・(有)金城工業JV 204,660,000 206,442,000 191,904,672

管工事 上下水道施設課 指名競争入札 H29.8.16 高安前原ポンプ更新工事(第1工区) － 営業所 (有)長嶺工業 74,412,000 76,021,200 67,726,526

電気工事 上下水道施設課 指名競争入札 H29.8.16 高安前原ポンプ計装設備工事(第2工区) － 本社 (株)フジタ電建 50,544,000 51,759,000 45,835,181

土木工事 上下水道施設課 指名競争入札 H29.9.8 2点分岐送水管布設工事(第3工区) A 本社 (有)新八土建 60,868,800 61,084,800 56,254,213

土木工事 上下水道施設課 指名競争入札 H29.9.7 2点分岐送水管布設工事(第4工区) B 本社 (有)はたらき 45,144,000 45,597,600 41,991,741

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名
土
木ラ
ンク

所在
区分

落札者業種区分 主管課名



平成29年度　建設工事入札結果一覧表 金額：円

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名
土
木ラ
ンク

所在
区分

落札者業種区分 主管課名

土木工事 上下水道施設課 指名競争入札 H29.9.8 2点分岐送水管布設工事(第5工区) A 本社 (有)金龍土木 63,374,400 64,130,400 59,521,989

土木工事 上下水道施設課 指名競争入札 H29.9.14 豊見城地内配水管布設工事(第8工区) － 本社 （有）東志工業 17,820,000 18,079,200 16,699,395

管工事 中央図書館 指名競争入札 H29.8.23 平成29年度中央図書館空調機器取替工事 － 本社 （有）西部技建 19,332,000 20,250,000 19,319,035

土木工事 道路課 総合評価方式 H29.8.25 市道54号線橋梁下部工事(H29-1) A 本社 (株)リュウロード 64,800,000 64,994,400 58,411,550

管工事 上下水道施設課 指名競争入札 H29.8.29 豊見城市内汚水管改築工事(H29-2工区) － 本社 大悟設備工業 24,840,000 25,508,520 22,605,625

土木工事 道路課 指名競争入札 H29.9.19 饒波川線外1線道路整備工事(H29-1) A 本社 （株）東洋土木工業 58,320,000 58,968,000 54,362,107

土木工事 上下水道施設課 指名競争入札 H29.9.15 新庁舎前配水管布設及び平良地内減圧弁更新工事 － 本社 （有）喜納設備 21,492,000 21,913,200 19,721,880

土木工事 学校施設課 指名競争入札 H29.9.14 豊見城中学校造成工事(1工区) A 本社 （株）南山開発 61,560,000 61,916,400 56,629,621

土木工事 上下水道施設課 指名競争入札 H29.9.19 高嶺地内雨水管布設工事(H29-1工区) B 本社 （有）津田建設 43,804,800 44,701,200 39,543,072

とび・土工工事 消防本部警防課 指名競争入札 H29.10.3 消火栓標識設置事業 － 本社 (有)豊秀興業 1,508,760 1,510,920 1,368,360

土木工事 道路課 指名競争入札 H29.10.2 市道41号線道路改築工事（H29-1） C 本社 (株)丸秀建設工業 29,138,400 29,710,800 27,042,135

土木工事 道路課 指名競争入札 H29.10.2 市道141号線・196号線・上田地内維持修繕工事（H29-1） C 本社 大光産業 19,980,000 20,412,000 18,564,305

土木工事 道路課 指名競争入札 H29.10.2 市道133号線・上田地内維持修繕工事（H29-2） C 本社 (有)昭之 14,310,000 14,580,000 13,206,240

管工事 学校施設課 指名競争入札 H29.10.17 長嶺小学校空調設備設置工事 － 本社 (有)川田空調設備 10,459,800 10,616,400 10,014,840

管工事 学校施設課 指名競争入札 H29.10.17 伊良波中学校空調設備設置工事 － 本社 (有)システム光 9,600,120 9,828,000 9,309,822

土木工事 上下水道部施設課 指名競争入札 H29.10.24 高安地内配水管布設工事(H29) － 本社 (有)大繁建設 8,400,000 8,470,000 7,560,914

土木工事 上下水道部施設課 指名競争入札 H29.11.13 宜保・上田地内配水管布設工事(第6工区) A 営業所 (有)牧野建設 58,914,000 63,838,800 58,907,890

とび・土工工事 道路課 指名競争入札 H29.11.9 交通安全対策工事(H29) － 本社 (株)丸伸土木工業 8,964,000 9,000,000 8,186,844

土木工事 道路課 指名競争入札 H29.11.9 市道286号線(北工区)道路改築工事(H29-2) D 本社 (有)とよさき 1,348,920 1,350,000 1,249,560



平成29年度　建設工事入札結果一覧表 金額：円

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名
土
木ラ
ンク

所在
区分

落札者業種区分 主管課名

土木工事 学校施設課 指名競争入札 H29.11.24 上田小学校外構整備工事(3期) A 本社 (有)仲座開発 58,536,000 59,734,800 54,940,326

建築工事 学校施設課 指名競争入札 H29.11.24 豊見城中学校普通教室棟建築工事 － 本社 (株)第一建設・(株)照屋土建・(有)大繁建設　JV 1,105,980,000 1,134,060,000 1,100,308,000

管工事 学校施設課 指名競争入札 H29.11.24 豊見城中学校普通教室棟機械設備工事 － 営業所 (株)和高建設工事・(有)大和電設　JV 199,152,000 203,310,000 196,402,045

建築工事 学校施設課 指名競争入札 H29.11.24 豊見城中学校屋内運動場建築工事 － 本社 (株)東洋土木工業・(株)玉新建設・(株)平川建設　JV 853,200,000 861,278,400 838,022,628

塗装工事 上下水道部施設課 指名競争入札 H29.12.4 翁長調整池補修工事 － 本社 (有)当銘ペイント商会 9,288,000 9,352,800 8,459,608

電気工事 協働のまち推進課 指名競争入札 H29.11.29 豊見城市防犯灯設置工事 － 営業所 (株)大新電設工業 28,393,200 29,008,800 27,091,681

造園工事 道路課 指名競争入札 H29.11.29 饒波川線外1線植栽工事(H29-2) － 本社 (有)赤嶺総合造園 6,242,400 6,382,800 5,902,100

土木工事 学校施設課 指名競争入札 H29.12.7 上田幼稚園園庭整備工事 B 本社 （有）トミタイ産業 30,672,000 31,298,400 28,342,149

消防施設工事 生涯学習振興課 指名競争入札 H29.12.18 豊見城市立中央公民館火災受信機取替工事 － 営業所 (株)祖慶電設工業 2,700,000 2,742,336 2,659,635

土木工事 道路課 指名競争入札 H29.12.11 饒波川線(2工区)道路整備工事(H29-1) D 本社 （有）とよさき 9,072,000 9,450,000 8,561,928

電気工事 学校施設課 指名競争入札 H29.12.25 豊見城中学校普通教室棟電気設備工事 － 本社 (有)嶺技研・真喜志電設　JV 124,810,200 127,072,800 119,453,934

電気工事 学校施設課 指名競争入札 H29.12.25 豊見城中学校屋内運動場電気設備工事 － 営業所 (株)九電工沖縄支店・(株)久米技研　JV 82,620,000 84,261,600 78,895,732

管工事 学校施設課 指名競争入札 H29.12.25 豊見城中学校屋内運動場機械設備工事 － 本社 (有)上原設備工業 37,692,000 38,286,000 35,756,721

土木工事 道路課 指名競争入札 H29.12.15 市道25号線(上田北地区)道路改築工事(H29-1) B 本社 (有)豊秀興業 29,862,000 30,510,000 27,716,655

土木工事 道路課 指名競争入札 H29.12.15 平成29年度地方改善排水路工事(良長地区) C 本社 (有)明和技研 14,569,200 14,677,200 13,422,797

土木工事 道路課 指名競争入札 H29.12.25 市道2号線に伴う里道整備工事(H29-1) C 本社 (有)三和建材 14,202,000 14,234,400 12,967,560

電気通信工事 協働のまち推進課 指名競争入札 H29.12.22 豊見城市防犯カメラ設置工事 － 市外 （株）興洋電子 18,932,400 20,206,800 18,863,131


